
Datum:12.01.2024

Čas:09:15:22

101

1

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ KAP ORG ORJ

2221 2322 0000152322 0,00 171 300,00 171 300,00 Náhrada od pojišťovny - autobusová zastávka

3113 2132 0000218132 0,00 21 800,00 21 800,00
Pronájem štítové zdi ZŠ Lidická                         (SML 

644/2023)

3421 2321 2200040000 0,00 7 000,00 7 000,00
Dar na podporu akcí pro děti a mládež v Nové Vsi 

(SML 17/2024)

3613 2111 0003582111 0,00 9 200,00 9 200,00 Služby-přefakturace pojištění nem. č.p. 13

3633 2119 0000452119 200 000,00 197 300,00 397 300,00
Ostatní příjmy - věcná břemena                       (SML 

616/2023 EG.D)

4399 2321 2200260000 0,00 5 000,00 5 000,00
Darovací smlouva 664/2023 na nákup 

kompenzačních pomůcek

200 000,00 411 600,00 611 600,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

4213 130189517 5500420000 0,00 201 600,00 201 600,00 Dotace SZIF interiér myslivna - SR

4213 130589518 5500420000 0,00 358 400,00 358 400,00 Dotace SZIF interiér myslivna - EU

0,00 560 000,00 560 000,00

200 000,00 971 600,00 1 171 600,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ KAP ORG ORJ

3421 5169 2200040000 0,00 7 000,00 7 000,00
Podpora akcí pro děti a mládež v Nové Vsi (SML 

17/2024)

4399 5137 2200260000 0,00 20 000,00 20 000,00 Půjčovna kompenzačních pomůcek

0,00 27 000,00 27 000,00

Stav před 

změnou
Úprava rozpočtu

Upravený 

rozpočet
Popis

2212 6121 1100280000 0,00 100 000,00 100 000,00 Ohraničení sběrných míst

2212 6121 021 5500430000 0,00 50 900,00 50 900,00 Propustné plochy "Jednota"

2221 6121 1100050000 0,00 300 000,00 300 000,00 Autobusová zastávka

3421 6121 5500460000 100 000,00 493 700,00 593 700,00 Skatepark Pohořelice

100 000,00 944 600,00 1 044 600,00

100 000,00 971 600,00 1 071 600,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 

 rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích, tzn. na ODPA paragrafech,

(např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Příjmy se po 1. rozpočtovém opatření zvýší o 971.600,- Kč.

Výdaje se po 1. rozpočtovém opatření zvýší o 971.600,- Kč.

Financování se po 1. rozpočtovém opatření nezvýší ani nesníží.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo :

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové změny

00283509 Město Pohořelice

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo           

usnesení :
RM 16/42/24

Název rozpočtového opatření : ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 1
Schváleno          

dne :
10.01.2024


